GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE DIVULGAÇÃO DE VALOR ESTIMADO DE CONTRATAÇÃO

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA –

EMAP, por meio de seu Pregoeiro, com base Art. 34 da Lei Federal n°

13.303/2016; no Art. 84 do Regulamento de Licitações e Contratos da EMAP; no

subitem 5.4.11 do Procedimento de Compras da EMAP - PC65-Presquisa de

Preço, bem como nos termos da ata da sessão pública da licitação epigrafada, e

considerando que objeto da licitação foi adjudicado à empresa ARVVO

TECNOLOGIA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, no valor total de R$

468.500,00 (quatrocentos e sessenta e oito mil e quinhentos reais); para a

contratação de empresa especializada para fornecimento de Solução de Gestão e

Controle de Contas Privilegiadas por Cofre de Senhas com Gravação de Sessão,

garantia e suporte técnico de 36 (trinta e seis) meses. - torna público aos

interessados que a licitação em epígrafe teve o valor total estimado de R$

538.760,14 (quinhentos e trinta e oito mil e setecentos e sessenta reais e

quatorze centavos), conforme constante no Processo Administrativo Eletrônico

n.º 00591/2022 -EMAP.

São Luís – MA, 19 de maio de 2022.

Vinicius Leitão Machado Filho

Pregoeiro da EMAP